
Mannschaftsmeisterschaft 2021/2022 -
Bezirk Nordbaden

Landesliga "Unterer Neckar - Odenwald" (1-4)
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.10.2021 15:00 74374-1

15:00
15:00
15:00 69469-1

1
2
3
4

SF Zaberfeld
TSG Dossenheim III
TSG Wiesloch
TSG Weinheim

TV Lauffen
TV Heidelberg
SG Walldorf
SG Heilbron...garten III

1:7
3:5
3:5
6:2

Sa. 23.10.2021 15:00 74374-1
15:00
15:00
15:00
18:30 v
18:35 v
19:00 74374-1
19:00

5
6
7
8
12
11
9
10

SF Zaberfeld
TV Lauffen
TSG Dossenheim III
TV Heidelberg
TV Heidelberg
TSG Dossenheim III
SF Zaberfeld
TV Lauffen

TSG Weinheim
SG Heilbron...garten III
TSG Wiesloch
SG Walldorf
TSG Wiesloch
SG Walldorf
SG Heilbron...garten III
TSG Weinheim

0:8 NA
4:4
6:2
3:5
7:1
3:5

0:8 NA
4:4

Sa. 20.11.2021 15:00 h 69226-1
15:00 69469-1
15:00
15:15 v
18:30 v
19:00 h 74374-1
19:00 69469-1
19:00

14
15
16
13
17
18
19
20

SG Walldorf
TSG Weinheim
SG Heilbron...garten III
TSG Wiesloch
TSG Wiesloch
SG Walldorf
TSG Weinheim
SG Heilbron...garten III

TV Lauffen
TSG Dossenheim III
TV Heidelberg
SF Zaberfeld
TV Lauffen
SF Zaberfeld
TV Heidelberg
TSG Dossenheim III

4:4
6:2
3:5
4:4
1:7
6:2
5:3
6:2

Sa. 18.12.2021 15:00
15:00
15:00 69469-1
15:00
19:00
19:00
19:00 69469-1
19:00

21
22
23
24
25
26
27
28

TSG Dossenheim III
TV Heidelberg
TSG Weinheim
SG Heilbron...garten III
TSG Dossenheim III
TV Heidelberg
TSG Weinheim
SG Heilbron...garten III

SF Zaberfeld
TV Lauffen
TSG Wiesloch
SG Walldorf
TV Lauffen
SF Zaberfeld
SG Walldorf
TSG Wiesloch

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

69226-1 Racket Center Nußloch
Walldorfer Str. 100, 69226 Nussloch

69469-1 Kreissporthalle am Berufschulzentrum
Heinestr., 69469 Weinheim

74374-1 Schulsporthalle
In der Fuchsgrube, 74374 Zaberfeld
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